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دولت رئیسی و قصهای که سرآمد
با رأی اعتماد مجلس به 18 وزیر پیشنهادی سید ابراهیم رئیسی، کار دولت سیزدهم عملا آغاز شد. این دولت به نظرم «نقطهعطفی»در تاریخ معاصر ایران

است و سرنوشت کشور به نوع عملکرد آن گره خورده است. تاکنون نزاعِ درون حکومتی مانع از شفاف شدن ریشههای مشکلات جامعه ایران شده بود.

به گزارش سایت خبری پرسون، احمد زیدآبادی روزنامهنگار و فعال سیاسی نوشت: مسئولان اجرایی عمدتا خود را فاقد اختیار لازم معرفی میکردند و
انواع نابسامانیها را به افراد و محافل و نهادهای موازی یا پنهان نسبت میدادند. سایر نهادها نیز مقامهای اجرایی را مسئول رتق و فتق مشکلات
میدانستند و نسبت دادن نابسامانیها به خود را فرافکنی مجریان به منظور گریز از مسئولیت و کتمان ناکارآمدیشان تلقی میکردند. در آن میانه،
اقشار مختلف جامعه مانده بودند که در گرفتاریهای خود یقۀ چه کسی را بگیرند! اگر هم یقۀ کسی را میگرفتند طرف بانگ برمیآورد که تقصیری

متوجه او نیست. آن دیگرانند که کارشکنی میکنند و یا بیعرضهاند.

خوشبختانه این قصه ملالانگیز که جامعه را حیران و انرژی آن را تلف میکرد، به آخر رسید و افسردگی و اندوه برخی از دوستان اصلاحطلب از پایان
این قصه نیز همدردی و تأسف چندانی برنمیانگیزد! اینک دولتی بر سر کار آمده است که برآیند مجموعۀ قوای حاکم و مورد تأیید و حمایت آنهاست.
دولتی که شعار «ما میتوانیم»را سرلوحه برنامه خود قرار داده و متعهد به رفع معضلات اجتماعی و ایجاد رونق اقتصادی و حفظ محیط زیست و مبارزه
با رانت و فساد و دفاع از حقوق عمومی بهخصوص صیانت از آزادیهای مشروع شهروندان شده است. اکنون جامعه در انتظار تحقق این وعدههاست و

هیچ عذری هم بخصوص از نوع کارشکنی رقیبان، قابل پذیرش نیست.

روشن است که جامعه انتظار معجزه ندارد؛ اما مسیر درست و نادرست را به سرعت از هم بازمیشناسد. بر اساس تجربه 43 ساله گذشته مسیر درست و
نادرست عیان شده است و افزون بر آن، وضع زندگی روزمرۀ مردم و حال و هوای کلی کشور نیز ترازوی تشخیص سریع مسیر درست از نادرست است.
افکار عمومی در ایران قدرتِ بزرگی شده است. پرسشگر و مطالبه گراست. روند امور را دنبال میکند وگرچه از پارهای آفتهای تاریخی بر کنار نیست، اما

معدل رفتار آن واقعبینانه و منصفانه است.

اگر دولت جدید افکار عمومی را قدرتی جدی بگیرد و تعاملی منطقی و مدنی و اقناعی با آن برقرار کند، راه درست را پیدا خواهد کرد و مسیری برای گذر
از بحرانهای کنونی خواهد یافت. دولت اما اگر افکار عمومی را محدود به محافل حامی خود کند و صرفا در جهت کسب رضایت آنها بکوشد و بدین
ترتیب، چون جزیرهای از وسعت جغرافیای مردم دور افتد، روزگار بسیار بسیار سخت و دشواری پیش رو خواهد داشت. از کسی بیم ندارم که بگویم

خواهان گذر امن و باثبات و کمهزینه از این شرایط دشوار و در نتیجه موفقیت دولتم.

توجه: مطلب مندرج صرفا دیدگاه نویسنده است و رسانه پرسون در قبال آن هیچ موضعی ندارد.
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